2

	[image: image1.emf]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

Калужской области

«КАЛУГАОБЛВОДОКАНАЛ»

	ИНН 4027001552

Р/счет 40602810100000000052

ООО банк «Элита» г.Калуга

к/с 30101810500000000762

БИК 042908762
	248002, г.Калуга, ул.С.-Щедрина,80

тел.: +7 (4842) 57-01-40

факс:+7 (4842) 73-03-86

e-mail: voda@kalugaoblvodokanal.ru

	Исх.№

	от
	11.02.2015

	На исх.№

	от
	10.02.2015

Уважаем…..!

На Ваш запрос разъясняю следующие положения закупочной документации «Пневмоаэраторы ПЭВД» (извещение №31502001212 от 06.02.2015):

	№

п/п
	Раздел

закупочной

документации
	Ссылка на пункт закупочной документации, положения которого следует разъяснить
	Содержание запроса на разъяснение положений закупочной документации
	Разъяснение положений закупочной документации

	1.
	3. Требования к качеству, техническим характеристикам товара, к его безопасности, к функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара, к размерам, упаковке, отгрузке товара и  иные требования, связанные с определением соответствия поставляемого товара потребностям Заказчика: Техническое задание.
	п. 2. Технического задания.
	В техническом задании прописано конкретное техническое условие пневмоаэратора (ТУ4859-012-48369476-2007). Просим дать ответ возможно ли участие в запросе цен с аналогичным оборудованием?
	Возможно участие в запросе цен на пневмоаэраторы для очистных сооружений канализации города Калуги (закупочная документация №31502001212) с аналогичным оборудованием.

С уважением,

исполнительный директор

ГП «Калугаоблводоканал»

  А.В. Токарев
Исполнитель: Мирошниченко А.О.
Тел. р. 31-42
Тел. г. 71-39-11